במקרה זה, בכדי לעמוד בדרישות התקנות, בנוסף לדיווח המקוון, על יושב ראש ועד ההנהלה ועל מורשי החתימה של האגודה, לחתום על הנתונים המדווחים בתוספת השישית, באופן ידני ולשמור אותם במשרדי האגודה.

¹ תקנה 1(ב) לתקנות האגודות השיתופיות (דוח כספי, פנקסים, ספרים והודעות), תשל"ו-1976.
² [ראו חזרנו 79/23](#).

- **תוספת חמישית (בפורמט חדש מקוון)** - על רואה חשבון המבקר של האגודה למלא טופס זה. לצורך כך, על חברי ועד האגודה לתת לו הרשאת דיווח (באמצעות האזור העסקי הממשלתי).

דגשים

- **אישור על קליטת הדיווח** - יישלח לכתובת הדואר האלקטרוני של מגיש הדיווח ולכתובת הדואר האלקטרוני של האגודה השיתופית כפי שהיא מעודכנת במערכת האגף לאיגוד שיתופי.